股减少至 1,109,967,023 股。

2、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公

司本次 10,930,027 股回购股份注销事宜已办理完成。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 9号——回购股份》等有关规定，现就公司本次回购股份

注销完成的具体情况公告如下：

一、回购股份实施情况

科顺防水科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 10

月 26 日召开第三届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于以集

中竞价交易方式回购公司股份的议案》，公司拟使用自有资金以集中

竞价交易方式回购公司股份，回购总金额不低于人民币 5,000万元且

不超过人民币 10,000万元，回购价格不超过人民币 11.00元/股，回

购股份实施期限为自公司第三届董事会第二十六次会议审议通过本

次回购股份方案之日起不超过 12 个月，本次回购股份拟用于股权激

励计划或可转换公司债券转股。具体内容详见公司于 2023 年 10 月

27日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

公司于 2024 年 2 月 2 日召开第三届董事会第二十七次会议审议

通过《关于增加回购股份金额的议案》，为提高公司长期投资价值，

进一步增强投资者信心，结合公司资本市场及实际情况，同意公司增

加回购股份金额，将用于回购的资金总额由“不低于人民币 5,000万

元，不超过人民币 10,000万元”调整为“不低于人民币 10,000万元，

不超过人民币 20,000 万元”；审议通过《关于变更回购股份用途的

议案》，同意公司对 2023 年回购计划的回购用途进行调整，由原计

划“用于股权激励计划或可转换公司债券转股”变更为“用于注销并

减少公司注册资本”，该议案已经公司 2024 年第一次临时股东大会

审议通过。具体内容详见公司于 2024 年 2 月 2 日和 2024 年 6 月 27

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

截至 2024 年 10 月 25 日，公司通过股票回购专用证券账户以集

中竞价交易方式累计回购公司股份 36,635,327股（其中 25,705,300

股已于 2024 年 9 月 26 日办理注销事宜，剩余 10,930,027 股存放于

公司股票回购专用证券账户），占公司目前总股本的 3.27%，最高成

交价为 6.72 元/股，最低成交价为 3.82 元/股，成交金额为

180,499,341.60 元，公司本次回购价格、回购金额均符合回购方案

中的相关要求。具体内容详见公司于 2024 年 10 月 29 日披露在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于股份回购实施结果

暨股份变动的公告》（公告编号：2024-112）

二、回购股份的注销安排

本次注销的已回购股份数量为 10,930,027 股，经中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司确认，本次回购股份的注销日期为 2024

年 10月 31日。本次回购股份注销手续符合法律法规关于回购股份注

销期限的相关要求。

三、注销完成后股本变动情况

本次回购股份已注销完成，公司总股本由 1,120,897,050股减少

至 1,109,967,023股，具体情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前
本次增减变

动（+，-）

本次变动后

数量
比例

（%）
数量 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
259,525,873 23.15  259,525,873  23.38

高管锁定股 259,525,873 23.15  259,525,873  23.38

二、无限售条件流通股 861,371,177 76.85 -10,930,027 850,441,150  76.62

三、股份总数 1,120,897,050 100.00 -10,930,027 1,109,967,023  100.00

四、本次回购注销对公司每股收益的影响

本次股份回购注销完成后，公司 2023 年度用最新股本计算的全

面摊薄每股收益由-0.2868元/股调整为-0.3042元/股。

五、本次回购注销对公司业绩的影响

本次注销回购股份事项有利于提高公司长期投资价值，提升每股

收益水平，进一步增强投资者信心，不会对公司的财务状况和经营成

果产生重大影响，亦不会对公司的债务履行能力、持续经营能力及股

东权益等产生重大影响，不存在损害公司利益及全体股东利益的情形，

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，注销后公司的股权分

布情况符合上市条件，不会影响公司的上市地位，不存在损害公司利

益及全体股东特别是中小投资者合法权益的情形。

六、后续事项安排

本次部分回购股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，

办理公司注册资本变更、修订《公司章程》、办理工商变更登记及备

案手续等。

特此公告。

科顺防水科技股份有限公司

董 事 会

2024年 11月 1日

	特别提示：
	二、回购股份的注销安排

	三、注销完成后股本变动情况
	四、本次回购注销对公司每股收益的影响
	五、本次回购注销对公司业绩的影响
	六、后续事项安排